ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ бюджетное УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«Центр патриотического воспитания молодежи Кубани»
ПРИКАЗ

от ____________________

                               № __________

г. Краснодар
О проведении мероприятия «Кино нашего двора»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1159 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Молодежь Кубани»,  приказом департамента молодежной политики Краснодарского края от 13 июля 2015 года № 239 «О проведении мероприятия «Кино нашего двора»  (далее –Мероприятие) приказываю:

1. Утвердить концепцию о проведении Мероприятия (прилагается);

2. Отделу военно-патриотической работы и допризывной подготовки молодежи (Кривошеева) провести Мероприятие в период с 4 по 5 сентября  2015 года.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя руководителя И.В. Лехова.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

руководителя учреждения
                                                          О.К. Болинский

Лист согласования
проекта приказа ГБУ КК «Кубаньпатриотцентр»

от _____________________ № _____
О проведении мероприятия «Кино нашего двора»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом военно-патриотической работы

и допризывной подготовки молодежи

Заместитель начальника отдела                                                      Л.А. Кривошеева
Проект согласован:

Заместитель руководителя
                                                                    И.В. Лехов
Главный специалист отдела

по организационно-кадровой работе,

транспорту и имущественным отношениям

 А.В. Горпинич

Главный специалист, юрист

отдела экономического и

правового регулирования

           Е.А. Сафонова